
Uchwała nr III/21/05 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 15 grudnia 2006 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006 

   Na podstawie art. 191 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 249, poz. 2104z późn zm.) w związku  z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr LX/346/06 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 października 2006 r. 

 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 

2006:  

1) wydatki w wysokości 550.000 zł w dziale 010 rozdziale 01010 na budowę sieci 

wodociągowej we wsiach Wiechlice i Cieciszów, których ostateczny termin realizacji ustala 

się na dzień 30.11.2007 r., 

2) wydatki w wysokości 1.250.000 zł w dziale 600 rozdziale 60016 na budowę mostów  

w Lesznie Górnym, których ostateczny termin realizacji ustala się na dzień 30.11.2007 r.” 

2) załącznik, stanowiący plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2006  otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały nr III/21/06 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 15 grudnia 2006 roku 

  

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego 2006 

  

Dział Rozdział Parag. 
Wyszczególnienie Plan w zł 

010 Rolnictwo i łowiectwo 550.000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 550.000  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W tym wydatki majątkowe na: 

budowę sieci wodociągowej we wsiach Wiechlice  

i Cieciszów550.000 zł 

550.000 

600 Transport i łączność 1.250.000 

60016 Drogi publiczne i gminne 1.250.000  

 

 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

W tym wydatki majątkowe na: 

budowę mostów w Lesznie Górnym 1.250.000 zł 

1.250.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  w sprawie 

ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2006 

 

  Zmiana poprzedniej Uchwały została wymuszona zakończonym postępowaniem 

przetargowym, które wyłoniło wykonawcę budowy sieci wodociągowej we wsi Wiechlice. 

Wartość złożonej oferty jest niższa od przewidywanych wydatków, zaplanowanych w budżecie 

na ten cel w kwocie 800.000 zł. Dlatego też zmniejsza się wydatek na w/w zadanie do kwoty 

550.000 zł. Różnicę w kwocie 250.000 zł przeznacza się na zwiększenie planu wydatków  

 z kwoty 1.000.000 zł na kwotę 1.250.000 zł. na budowę mostów w Lesznie Górnym.  

Powyższe zadania będą finansowane kredytem długoterminowym w kwocie 1.800.000 zł. 

 

 

 

Sporządził dnia 28.11.2006 r.: 

Daniel Sadowski Kierownik Wydziału Rozwoju Gminy 


